
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 41/2023/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Doroty Charkiewicz 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1789)  

w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1669 z późn. zm.), w oparciu  

o § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku (z późn. zm.) 

oraz § 1 decyzji Nr 124/2022 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

pozytywnie ocenia przebieg całego postępowania, wszczętego uchwałą Nr 78/2012/BiR  

(z poźń. zm.) Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 15 czerwca 2012 

roku, a zwłaszcza przebieg publicznej obrony rozprawy mgr Doroty Charkiewicz  

i postanawia przyjąć publiczną obronę rozprawy doktorskiej pt. „Ochrona miru domowego 

w polskim kodeksie karnym”. Promotorem rozprawy była dr hab. Krystyna Szczechowicz, prof. 

UWM. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 

 


